2012 134       134 

2013 365       365 

2014 365       365 

2015 365       365 

2016 169       169 

TOTAL =  
1.398 

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercício prestado neste 

Órgão, o tempo de contribuição de 1.398 (um mil trezentos e noventa e oito) dias, correspondente a 03 
(três) anos, 10 (dez) meses e 03 (três) dias.  

CERTIFICO que a Lei nº 2.314, de 21/12/1999, assegura aos servidores do Estado/Município de 

Santa Rita do Passa Quatro - SP, aposentadorias voluntárias, por invalidez e compulsória, e pensão por